AKT -THEMELIMI

i Shogérisé me Pérgjegjési t& Kufizuar “FitnessAcademy—Albania” sh.p.k.

Neni 1 — Themeluesi i Shogérisé

Uné, i nénshkruari:Marin Camaj shtetas shqiptar, lindur mé 10/10/1992 me nr.
personal J21010080E, banues né Tirané me adresé té pérhershme né Rr. Idriz
Dollaku, Pallat i Firmés Domus Sh.p.k,Apartamenti 19, né cilésiné ¢ Ortakut té
vetém dhe njékohésisht Administrator, vendosa t& themeloj nj&é Shoqéri Tregtare
me Pérgjegjési t& Kufizuar sipas ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare” - i ndryshuar.

Neni 2 — Emértimi, Forma juridike

Emértimi i Shoqérisé do té jeté “FitnessAcademy-Albania” Forma Juridike e saj
éshté Shoqéri me Pérgjegjési t& Kufizuar (sh.p.k.), me Ortak té vetém Marin Camaj.

Neni 3 — Emri, selia dhe kohézgjatja

1. Emri tregtar i shoqérisé éshté “FitnessAcademy-Albania” sh.p.k.

2. Selia e shoqérisé &shté: Rr. Idriz Dollaku, Pallat i Firmés Domus Sh.p.k,
Apartamenti 19, Tirané- Shqipéri. Adresa mund té ndryshohet me vendim t&
Administratorit dhe regjistrohet né QKB.

3. Shoqéria themelohet pér njé kohézgjatje té pacaktuar. Si daté e fillimit té
aktivitetit do t€ jeté data e regjistrimit n€ QKB

Neni 4 — Objekti i veprimtarisé

Objekti 1 veprimtaris€ sé shoqgérisé do té jeté:
Ofrimi i1 shérbimeve té fitness-it online dhe né€ palestér;
Shérbime dhe késhillime pér mirémbajtjen fizike dhe shéndetésore trupore;

Organizimi i programeve stérvitore, trajnimeve dhe eventeve sportive;




Importi, eksporti dhe tregtimi i pajisjeve té fitnesit, artikujve sportivé dhe
produkteve ndihmése;

Cdo aktivitet tjetér tregtar i lejuar me ligj dhe qé lidhet me objektin e mésip&rm.

Neni 5 — Kapitali fillestar dhe kuotat

1. Kapitali fillestar i shoqgérisé éshté 100,000 (njéqind mijé) leké, i téri i
paguar nga ortaku i vetém.

2. Kapitali pérbéhet nga 1 kuoté e vetme me vleré 100,000 leké.

3. Kuota e Kapitalit zotérohet nga ortaku i vetém, Marin Camaj.

Neni 6 — Pérfagésimi

Shoqéria pérfagésohet ligjérisht nga Administratori, i cili €&shté Ortaku i Vetém.
Ai ka té gjitha kompetencat e parashikuara me ligj dhe statut.

Neni 7 - Viti financiar

Viti financiar i Shoqérisé pérputhet me vitin kalendarik, duke filluar nga 1
Janari dhe pérfundon mé 31 Dhjetor t& ¢do viti.
Si pérjashtim, viti i paré financiar i veprimtarisé s& Shoqggrisé fillon nga data e
regjistrimit t& saj né Regjistrin Tregtar t& Qendrés Kombétare t& Regjistrimit.

Neni 8 — Hyrja né fuqi

Ky Akt-Themelimi hyn né fugi me regjistrimin n&€ Qendrén Kombgtare t& Biznesit.

Data: 09/09//2025
Vendi; Tirané
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